Совет
сельского поселения

Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района

Миякинский район Республики

Башкортостан РеспубликаЬы
Миеке районы

муниципаль районынып
Кожай-Семеновна ауыл советы

ауыл билемеЬе
Советы

РЕШЕНИЕ КАР АР

Об отмене Решения Совета сельского поселения Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан от 14.08.2009 г. № 143 «Об утверждении «Положения об
организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского

поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района»

Согласно Конституции Российской Федерации, Федерального закона от
24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Закона
Республики Башкортостан от 30.11.2005 г. № 195-з «Об отходах производства и
потребления», на основании экспертного заключения Государственного комитета
Республики Башкортостан по делам юстиции от 05.11.2020 года НГР RU
03540309200900010, Совет сельского поселения Кожай-' Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

1. Отменить Решение Совета сельского поселения Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от
14.08.2009 г. № 143 «Об утверждении «Положения об организации сбора и вывоза
бытовых отходов на территории сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района» со всеми изменениями и дополнениями.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

решил:

Глава сельского nocej

№ 105

с. Кожай-Семеновкг

11 декабря 2020 год

Р.А. Каримов